
О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 24 
декабря 1996 года N 1598 и от 4 июня 2003 года N 528.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 августа 2005 года N 826.
      В соответствии с Республики Казахстан от 21 декабря 1995 года "Об Законом 
органах внутренних дел Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие 
изменения:
      1) Утратил силу постановлением Правительства РК от 24.08.2022 № 602 (вводится в
действие со дня его первого официального опубликования).
      2) в Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2003 года N 528постановление 
"Об утверждении Правил направления для освидетельствования на состояние 
опьянения, освидетельствования на состояние опьянения и оформления его результатов
" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 25, ст. 233):
      в Правилах направления для освидетельствования на состояние опьянения, 
освидетельствования на состояние опьянения и оформления его результатов, 
утвержденных указанным постановлением:
      в пункте 13 слова "вправе излагать" заменить словом "излагает".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания, за 
исключением подпункта 2) пункта 1, который вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня его первого официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Премьер-Министра

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


